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Entfernungskilometer in der 1. Bundesliga Frauen DCU 2014 / 2015

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

1. Bundesliga Frauen DCU

2014/2015

"Schnellste Route"
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SG Miesau / Brücken (RP) 134,2 292,8 374,0 243,8 249,0 212,8 210,4 248,6 219,2 220,8 308,6 2714,2

TuS Gerolsheim (RP) 134,2 197,6 278,0 150,8 157,2 105,6 87,6 117,4 107,2 168,2 185,4 1689,2

Falckeneck KV Riederwald (HE) 292,8 197,6 119,0 115,2 167,6 205,6 190,4 216,2 194,8 304,8 301,4 2305,4

Kegelfreunde Obernburg (HE) 374,0 278,0 119,0 144,0 139,2 129,6 268,0 239,6 229,6 317,8 324,8 2563,6

KSC 73 Mörfelden (HE) 243,8 150,8 115,2 144,0 11,0 159,4 144,6 170,0 160,0 258,4 255,8 1813,0

Rot Weiß Walldorf (HE) 249,0 157,2 167,6 139,2 11,0 164,4 149,6 174,8 164,8 263,4 260,6 1901,6

DKC / 81 Hockenheim (BD) 212,8 105,6 205,6 129,6 159,4 164,4 27,2 32,0 22,0 121,2 117,4 1297,2

BW/GH Plankstadt (BD) 210,4 87,6 190,4 268,0 144,6 149,6 27,2 32,0 9,8 121,0 117,2 1357,8

DSKC Frisch Auf Leimen (BD) 248,6 117,4 216,2 239,6 170,0 174,8 32,0 32,0 23,8 102,4 108,4 1465,2

DSKC Eppelheim (BD) 219,2 107,2 194,8 229,6 160,0 164,8 22,0 9,8 23,8 109,8 116,0 1357,0

SKC Germania Karlsruhe (BD) 220,8 168,2 304,8 317,8 258,4 263,4 121,2 121,0 102,4 109,8 20,2 2008,0

Vollkugel Ettlingen (BD) 308,6 185,4 301,4 324,8 255,8 260,6 117,4 117,2 108,4 116,0 20,2 2115,8

Gesamtkilometer 2714,2 1689,2 2305,4 2563,6 1813,0 1901,6 1297,2 1357,8 1465,2 1357,0 2008,0 2115,8 22588,0
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Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Nord Frauen DCU 2014 / 2015

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

2. Bundesliga Nord Frauen DCU

2014/2015

"Schnellste Route"
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SG Fortuna/DKC 73 Kelsterbach (HE) 121,6 111,4 110,4 129,8 108,6 174,6 127,4 194,4 1078,2

FC Laufach (HE) 121,6 22,2 21,4 80,0 60,2 76,2 222,2 286,0 889,8

TV Sailauf (HE) 111,4 22,2 27,8 72,0 44,0 69,8 204,4 259,6 811,2

TV Haibach (HE) 110,4 21,4 27,8 50,2 34,4 70,2 218,8 276,0 809,2

Kegelfreunde Obernburg 2 (HE) 129,8 80,0 72,0 50,2 23,8 134,2 163,6 296,0 949,6

DJK/AN Großostheim (HE) 108,6 60,2 44,0 34,4 23,8 108,2 142,4 206,2 727,8

KSC Frammersbach (HE) 174,6 76,2 69,8 70,2 134,2 108,2 269,2 322,4 1224,8

SG RW Viernh./BF Hemsbach (BD) 127,4 222,2 204,4 218,8 163,6 142,4 269,2 99,0 1447,0

1. SKC Monsheim (RP) 194,4 286,0 259,6 276,0 296,0 206,2 322,4 99,0 1939,6

Gesamtkilometer 1078,2 889,8 811,2 809,2 949,6 727,8 1224,8 1447,0 1939,6 9877,2
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Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Süd Frauen DCU 2014 / 2015

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

2. Bundesliga Süd Frauen DCU

2014/2015

"Schnellste Route"
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DKC 1979 Altlußheim (BD) 47,6 34,2 62,0 158,2 288,8 249,4 420,6 1260,8

DSKC Eppelheim 2 (BD) 47,6 18,4 50,6 216,6 292,0 256,0 425,2 1306,4

BW Sandhausen (BD) 34,2 18,4 61,4 225,2 278,0 242,0 410,0 1269,2

Post SV Ludwigshafen (RP) 62,0 50,6 61,4 165,2 335,4 295,4 464,8 1434,8

KG Heltersberg (RP) 158,2 216,6 225,2 165,2 353,8 313,8 496,6 1929,4

SKC Goldene Neun Lahr (SB) 288,8 292,0 278,0 335,4 353,8 37,6 188,6 1774,2

KSG Ebersweier/Gengenbach (SB) 249,4 256,0 242,0 295,4 313,8 37,6 195,8 1590,0

KV Goldene 7 Spaichingen (SB) 420,6 425,2 410,0 464,8 496,6 188,6 195,8 2601,6

Gesamtkilometer 1260,8 1306,4 1269,2 1434,8 1929,4 1774,2 1590,0 2601,6 13166,4
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Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Süd Frauen DCU 2014 / 2015

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

2. Bundesliga Süd Frauen DCU

2014/2015

"Schnellste Route"
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SG RW Viernh. / BF Hemsbach (BD) 82,4 53,8 66,0 48,2 198,2 339,2 299,0 469,2 1556,0

DKC 1979 Altlußheim (BD) 82,4 47,6 34,2 62,0 158,2 288,8 249,4 420,6 1260,8

DSKC Eppelheim 2 (BD) 53,8 47,6 18,4 50,6 216,6 292,0 256,0 425,2 1306,4

BW Sandhausen (BD) 66,0 34,2 18,4 61,4 225,2 278,0 242,0 410,0 1269,2

Post SV Ludwigshafen (RP) 48,2 62,0 50,6 61,4 165,2 335,4 295,4 464,8 1434,8

KG Heltersberg (RP) 198,2 158,2 216,6 225,2 165,2 353,8 313,8 496,6 1929,4

SKC Goldene Neun Lahr (SB) 339,2 288,8 292,0 278,0 335,4 353,8 37,6 188,6 1774,2

KSG Ebersweier/Gengenbach (SB) 299,0 249,4 256,0 242,0 295,4 313,8 37,6 195,8 1590,0

KV Goldene 7 Spaichingen (SB) 469,2 420,6 425,2 410,0 464,8 496,6 188,6 195,8 2601,6

Gesamtkilometer 1556,0 1260,8 1306,4 1269,2 1434,8 1929,4 1774,2 1590,0 2601,6 14722,4
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Entfernungskilometer in der 1. Bundesliga Männer DCU 2014 / 2015

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

1. Bundesliga Männer DCU

2014/2015

"Schnellste Route"

 T
u
S

 G
e
ro

ls
h
e
im

 (
R

P
)

 O
ly

m
p
ia

 M
ö
rf

e
ld

e
n
 (

H
E

)

 K
S

C
 B

a
h
n
fr

e
i 
D

a
m

m
 1

9
2
0
 (

H
E

)

 R
W

 S
a
n
d
h
a
u
s
e
n
 (

B
D

)

 S
K

 W
a
lld

o
rf

 (
B

D
)

 V
K

C
 E

p
p
e
lh

e
im

 (
B

D
)

 F
re

i-
H

o
lz

 P
la

n
k
s
ta

d
t 
(B

D
)

 S
G

 E
tt
lin

g
e
n
 (

B
D

)

 G
H

/G
W

 S
a
n
d
h
a
u
s
e
n
 (

B
D

)

 S
K

V
 G

o
ld

k
ro

n
a
c
h
 (

B
Y

)

 S
K

K
 A

lt
m

ü
n
c
h
e
n
 M

ü
n
c
h
e
n
 (

B
Y

)

 K
V

 W
o
lf
s
b
u
rg

 (
N

I)

 G
e
s
a
m

tk
il
o

m
e
te

r

TuS Gerolsheim (RP) 152,0 243,0 117,0 112,8 96,4 87,6 185,4 117,0 685,6 751,6 904,4 3452,8

Olympia Mörfelden (HE) 152,0 105,8 168,8 171,8 159,0 143,0 253,0 168,8 583,6 820,4 767,6 3341,8

KSC Bahnfrei Damm 1920 (HE) 243,0 105,8 264,0 267,0 254,2 239,2 349,2 264,0 480,6 716,2 774,4 3714,6

RW Sandhausen (BD) 117,0 168,8 264,0 6,8 23,0 28,4 103,2 0,0 595,2 668,2 926,0 2783,6

SK Walldorf (BD) 112,8 171,8 267,0 6,8 30,6 35,0 98,0 6,8 586,0 664,2 924,0 2790,2

VKC Eppelheim (BD) 96,4 159,0 254,2 23,0 30,6 22,4 116,0 23,0 616,6 681,8 901,2 2827,8

Frei Holz Plankstadt (BD) 87,6 143,0 239,2 28,4 35,0 22,4 118,6 28,4 618,0 683,6 904,0 2820,6

SG Ettlingen (BD) 185,4 253,0 349,2 103,2 98,0 116,0 118,6 103,2 669,6 584,8 1007,2 3402,8

GH/GW Sandhausen (BD) 117,0 168,8 264,0 0,0 6,8 23,0 28,4 103,2 595,2 668,2 926,0 2783,6

SKV Goldkronach (BY) 685,6 583,6 480,6 595,2 586,0 616,6 618,0 669,6 595,2 493,8 719,4 5958,0

SKK Altmünchen München (BY) 751,6 820,4 716,2 668,2 664,2 681,8 683,6 584,8 668,2 493,8 1281,2 7262,4

KV Wolfsburg (NI) 904,4 767,6 774,4 928,0 924,0 901,2 904,0 1007,2 928,0 719,4 1281,2 9135,0

Gesamtkilometer 3452,8 3341,8 3714,6 2785,6 2790,2 2827,8 2820,6 3402,8 2785,6 5958,0 7262,4 9131,0 46820,4
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Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Süd Männer DCU 2014 / 2015

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

2. Bundesliga Süd Männer DCU

2014/2015

"Schnellste Route"
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SV Blau Weiß Wiehre Freiburg (SB) 105,8 132,0 41,8 316,0 365,2 356,0 370,0 370,0 448,0 414,2 2919,0

SKC Hugsweier 67 (SB) 105,8 37,6 120,2 236,0 288,4 276,0 290,0 290,0 334,0 337,6 2315,6

KSG Ebersweier-Gengenbach (SB) 132,0 37,6 140,8 202,0 247,4 242,0 256,0 256,0 334,0 296,4 2144,2

KSC Bleibach (SB) 41,8 120,2 140,8 319,6 370,6 364,4 366,2 366,2 456,8 419,6 2546,6

KSV Kuhardt (RP) 316,0 236,0 202,0 319,6 103,8 95,0 126,6 126,6 204,0 141,0 1870,6

BG Nussloch (BD) 365,2 288,4 247,4 370,6 103,8 15,2 27,8 27,8 118,4 75,8 1640,4

RW Sandhausen 2 (BD) 356,0 276,0 242,0 364,4 95,0 15,2 18,6 18,6 125,8 65,8 1577,4

VKC Eppelheim 2 (BD) 370,0 290,0 256,0 366,2 126,6 27,8 18,6 0,0 139,6 50,8 1645,6

FH Eppelheim (BD) 370,0 290,0 256,0 366,2 126,6 27,8 18,6 0,0 139,6 50,8 1645,6

TSG Heilbronn (BD) 448,0 334,0 334,0 456,8 204,0 118,4 125,8 139,6 139,6 184,6 2484,8

KC 1925 Viernheim (BD) 414,2 337,6 296,4 419,6 141,0 75,8 65,8 50,8 50,8 184,6 2036,6

Gesamtkilometer 2919,0 2315,6 2144,2 2546,6 1870,6 1640,4 1577,4 1645,6 1645,6 2484,8 2036,6 20789,8
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Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Mitte Männer DCU 2014 / 2015

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

2. Bundesliga Mitte Männer DCU

2014/2015

"Schnellste Route"
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SG Kelsterbach (HE) 38,0 39,8 62,8 39,4 43,0 194,4 190,4 195,8 300,8 282,0 1386,4

Olympia Mörfelden 2 (HE) 38,0 25,8 29,0 37,6 49,4 168,6 167,2 186,8 298,4 272,0 1272,8

RW Nauheim (HE) 39,8 25,8 48,4 81,0 70,4 169,8 159,6 170,8 281,6 256,0 1303,2

KSG Darmstadt (HE) 62,8 29,0 48,4 77,8 78,4 149,8 147,2 198,6 309,2 280,0 1381,2

FTV 1880 Frankfurt (HE) 39,4 37,6 81,0 77,8 10,4 188,4 198,2 222,4 328,4 307,2 1490,8

FB KSC Eintracht Frankfurt (HE) 43,0 49,4 70,4 78,4 10,4 190,6 200,2 226,8 332,8 311,6 1513,6

1. SKC Monsheim (RP) 194,4 168,6 169,8 149,8 188,4 190,6 18,8 70,6 180,0 152,0 1483,0

KV Grünstadt (RP) 190,4 167,2 159,6 147,2 198,2 200,2 18,8 66,4 169,4 147,8 1465,2

SKC Mehlingen (RP) 195,8 186,8 170,8 198,6 222,4 226,8 70,6 66,4 113,2 97,6 1549,0

SG Dellfeld / Zweibrücken (RP) 300,8 298,4 281,6 309,2 328,4 332,8 180,0 169,4 113,2 42,8 2356,6

SG Fortuna Rodalben (RP) 282,0 272,0 256,0 280,0 307,2 311,6 152,0 147,8 97,6 42,8 2149,0

Gesamtkilometer 1386,4 1272,8 1303,2 1381,2 1490,8 1513,6 1483,0 1465,2 1549,0 2356,6 2149,0 17350,8
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Entfernungskilometer in der 2. Bundesliga Nord Männer DCU 2014 / 2015

Entfernungskilometer

Hin- und Rückfahrt

2. Bundesliga Nord Männer DCU

2014/2015

"Schnellste Route"
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SV SG Mühlhausen (TH) 43,2 97,2 129,8 274,2 297,4 294,8 374,6 448,0 501,6 599,2 3060,0

ThSV DT Bad Langensalza (TH) 43,2 66,4 98,0 242,6 265,6 264,0 369,6 441,4 495,6 392,6 2679,0

KSV 1955 Gebesee (TH) 97,2 66,4 121,2 185,4 208,6 279,0 458,2 472,4 555,2 486,2 2929,8

Ohrdrufer KSV (TH) 129,8 98,0 121,2 218,6 180,4 174,0 401,0 367,6 450,2 429,6 2570,4

TSV 1858 Pößneck (TH) 274,2 242,6 185,4 218,6 114,0 157,4 616,4 564,8 644,6 642,8 3660,8

SV Lauscha (TH) 297,4 265,6 208,6 180,4 114,0 44,6 412,4 421,6 480,6 532,8 2958,0

PSV Franken Neustadt (BY) 294,8 264,0 279,0 174,0 157,4 44,6 403,8 373,0 439,0 525,4 2955,0

SG Bad Soden-Salmünster (HE) 374,6 369,6 458,2 401,0 616,4 412,4 403,8 70,2 139,0 136,4 3381,6

KSC Frammersbach (HE) 448,0 441,4 472,4 367,6 564,8 421,6 373,0 70,2 70,2 166,8 3396,0

TV Haibach (HE) 501,6 495,6 555,2 450,2 644,6 480,6 439,0 139,0 70,2 164,2 3940,2

SG Friedberg / Dorheim (HE) 599,2 392,6 486,2 429,6 642,8 532,8 525,4 136,4 166,8 164,2 4076,0

Gesamtkilometer 3060,0 2679,0 2929,8 2570,4 3660,8 2958,0 2955,0 3381,6 3396,0 3940,2 4076,0 35606,8
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Übersicht der Kilometer der Ligen der DCU im Sportjahr 2013 / 2014

Liga Kilometer

1. Bundesliga Männer 46820,4

1. Bundesliga Frauen 22588,0

2. Bundesliga Süd Männer 20789,8

2. Bundesliga Mitte Männer 17350,8

2. Bundesliga Nord Männer 35606,8

2. Bundesliga Süd Frauen 13166,4

2. Bundesliga Nord Frauen 9877,2

Gesamtkilometer 156322,2

Mannschaft Liga Summe Kilometer höchste Einzelkilometer

KV Wolfsburg (NI) 1. BL Männer 9135,0 1281,2

SKK Altmünchen München (BY) 1. BL Männer 7262,4 1281,2

SKV Goldkronach (BY) 1. BL Männer 5958,0 719,4

SG Friedberg / Dorheim (HE) 2. BL Nord Männer 4076,0 642,8

TV Haibach (HE) 2. BL Nord Männer 3940,2 644,6

KSC Bahnfrei Damm 1920 (HE) 1. BL Männer 3714,6 774,4

TuS Gerolsheim (RP) 1. BL Männer 3452,8 904,4

SG Ettlingen (BD) 1. BL Männer 3402,8 1007,2

KSC Frammersbach (HE) 2. BL Nord Männer 3396,0 564,8

SG Bad Soden-Salmünster (HE) 2. BL Nord Männer 3381,6 616,4

Mannschaft Liga Summe Kilometer höchste Einzelkilometer

SG Miesau / Brücken (RP) 1. BL Frauen 2714,2 374,0

KV Goldene 7 Spaichingen (SB) 2. BL Süd Frauen 2601,6 496,6

Kegelfreunde Obernburg (HE) 1. BL Frauen 2563,6 374,0

Falckeneck KV Riederwald (HE) 1. BL Frauen 2305,4 304,8

Vollkugel Ettlingen (BD) 1. BL Frauen 2115,8 324,8

SKC Germania Karlsruhe (BD) 1. BL Frauen 2008,0 317,8

1. SKC Monsheim (RP) 2. BL Süd Frauen 1939,6 322,4

KG Heltersberg (RP) 2. BL Süd Frauen 1929,4 496,6

Rot Weiß Walldorf (HE) 1. BL Frauen 1901,6 263,4

KSC 73 Mörfelden (HE) 1. BL Frauen 1813,0 258,4

Mannschaften mit den meisten Kilometern

Männer:

Frauen:


